SECRETARIA ADJUNTA DA CONTADORIA GERAL DO ESTADO - SACE/SEFAZ
FIPLAN - SISTEMA INTEGRADO DE PLANEJAMENTO, CONTABILIDADE E FINANCAS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

ANEXO IX

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Adiantamentos Concedidos
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N° Empenho Data Beneficiario Elemento Despesa Valor Data Prazo
Recebimento | Prestacdo Contas
36010.0012.20.03262-1 | 01/06/2022 |2007.00417-2 - Elizangela Nunes de Oliveira Schweig 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0012.20.03263-8 | 01/06/2022 |2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0012.20.03264-6 | 01/06/2022 |2007.00416-4 - Elcy Furquim Rosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0012.20.03265-4 | 01/06/2022 |2021.00483-4 - Fabricio Figueiredo Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0012.20.03266-2 | 01/06/2022 |2012.02911-0 - Michela Aparecida Neves Pereira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0012.20.03267-0 | 01/06/2022 |2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0012.20.03268-9 | 01/06/2022 |2015.04453-6 - Andreia Reche Zanutto 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.500,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0012.20.03500-9 | 01/06/2022 |2008.01164-4 - Maria Angela Bachini Campana 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0022.20.00617-1 | 01/06/2022 |2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0022.20.00618-1 | 01/06/2022 |2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 01/06/2022 30/08/2022
36010.0012.20.03269-7 | 02/06/2022 |2007.00417-2 - Elizangela Nunes de Oliveira Schweig 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 02/06/2022 31/08/2022
36010.0012.20.03271-9 | 02/06/2022 |2014.05556-9 - Odanil Jara Gomes Corbelino 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 02/06/2022 31/08/2022
36010.0012.20.03270-0 | 03/06/2022 |2007.00780-5 - Ceila Consuelo Carvalho Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 03/06/2022 01/09/2022
36010.0012.20.03322-7 | 06/06/2022 |2007.07488-1 - Marisa Antonia Tabile 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 06/06/2022 02/09/2022
36010.0022.20.00635-1 | 06/06/2022 |2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 06/06/2022 02/09/2022
36010.0022.20.00636-8 | 06/06/2022 |2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 06/06/2022 02/09/2022
36010.0012.20.033235 | 08/06/2022 |2007.00883-6 - Silvana Regina Carreiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 08/06/2022 06/09/2022
36010.0012.20.03324-3 | 08/06/2022 |2007.00883-6 - Silvana Regina Carreiro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 08/06/2022 06/09/2022
36010.0012.20.03325-1 | 08/06/2022 |2015.00906-4 - Michele Andréa Pfeifer de Paris 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 08/06/2022 06/09/2022
36010.0012.20.03326-1 | 09/06/2022 |2021.00484-2 - Aurecy Ferreira Anzil de Morais 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 09/06/2022 06/09/2022
36010.0012.20.03327-8 | 09/06/2022 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 09/06/2022 06/09/2022
36010.0012.20.03328-6 | 10/06/2022 |2002.17969-0 - Cleber Luiz Zeferino de Paula 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 10/06/2022 08/09/2022
36010.0012.20.03329-4 | 10/06/2022 |2002.17969-0 - Cleber Luiz Zeferino de Paula 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 10/06/2022 08/09/2022
36010.0012.20.03330-8 | 10/06/2022 |2007-03168-4 - Etienne Regina Dos Santos e Carmo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 10/06/2022 08/09/2022
36010.0012.20.03331-6 | 10/06/2022 |2007-03168-4 - Etienne Regina Dos Santos e Carmo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 10/06/2022 08/09/2022
36010.0012.20.03332-4 | 10/06/2022 |2007.00808-9 - Luciana Tolovi 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 10/06/2022 08/09/2022
36010.0012.20.03333-2 | 10/06/2022 |2007.03817-4 - Ronaldo Ribeiro de Mello 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 10/06/2022 08/09/2022
36010.0012.20.03334-0 | 10/06/2022 |2008.04021-0 - Gilson da Silva Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 10/06/2022 08/09/2022
36010.0012.20.03501-7 | 13/06/2022 |2008.04021-0 - Gilson da Silva Martins 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 13/06/2022 09/09/2022
36010.0012.20.03502-5 | 14/06/2022 |2007.00722-8 - Eliana Maria Mendes de Oliveira Caravier |30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 14/06/2022 12/09/2022
36010.0012.20.03503-3 | 14/06/2022 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 14/06/2022 12/09/2022
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36010.0012.20.03504-1 14/06/2022 |[2009.02174-0 - lvana Luciano Ferri 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 14/06/2022 12/09/2022
36010.0012.20.03505-1 14/06/2022 [2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 14/06/2022 12/09/2022
36010.0012.20.03506-8 15/06/2022 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 15/06/2022 13/09/2022
36010.0012.20.03507-6 15/06/2022 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 15/06/2022 13/09/2022
36010.0012.20.03508-4 15/06/2022 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 15/06/2022 13/09/2022
36010.0012.20.03509-2 15/06/2022 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 15/06/2022 13/09/2022
36010.0012.20.03510-6 15/06/2022 |2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/06/2022 13/09/2022
36010.0012.20.03511-4 15/06/2022 |2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 15/06/2022 13/09/2022
36010.0012.20.03512-2 20/06/2022 [2008.05655-9 - Ricardo Zapala Wetter 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03513-0 20/06/2022 [2008.05655-9 - Ricardo Zapala Wetter 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03514-9 20/06/2022 |2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03515-7 20/06/2022 |2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03516-5 20/06/2022 |2015.00656-1 - Daniel Xavier Pinheiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03517-3 20/06/2022 |2015.00656-1 - Daniel Xavier Pinheiro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03518-1 20/06/2022 |2008.05499-8 - Paulo Teles Pessoa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03519-1 20/06/2022 |2008.05499-8 - Paulo Teles Pessoa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03520-3 20/06/2022 |2020.00630-2 - Thais Colucci Batista 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03521-1 20/06/2022 |2007.00788-0 - Wilson de Oliveira do Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03522-1 20/06/2022 [2009.05764-8 - Karoline Hiromi Koga 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03523-8 20/06/2022 [2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03524-6 20/06/2022 [2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03541-6 20/06/2022 |2007.00744-9 - Rosilei Reis Lima Manduca 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 20/06/2022 16/09/2022
36010.0012.20.03525-4 21/06/2022 |2018.01066-7 - Flavio Violato Benteo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 21/06/2022 19/09/2022
36010.0012.20.03526-2 21/06/2022 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 21/06/2022 19/09/2022
36010.0012.20.03527-0 21/06/2022 |2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 21/06/2022 19/09/2022
36010.0012.20.03528-9 21/06/2022 |2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 21/06/2022 19/09/2022
36010.0012.20.03529-7 22/06/2022 |2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 22/06/2022 20/09/2022
36010.0012.20.03530-0 22/06/2022 [2015.03683-5 - Mayara Adriano 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 22/06/2022 20/09/2022
36010.0012.20.03531-9 22/06/2022 |2008.03591-8 - Jorge Luis Carreiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 22/06/2022 20/09/2022
36010.0012.20.03532-7 22/06/2022 |2013.03028-7 - Carlyne Ticyane Ferreira Ortiz 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 22/06/2022 20/09/2022
36010.0012.20.03533-5 22/06/2022 |2015.04453-6 - Andreia Reche Zanutto 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 22/06/2022 20/09/2022
36010.0012.20.03534-3 22/06/2022 [2012.03809-8 - Sebastido José de Queir6z Junior 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 22/06/2022 20/09/2022
36010.0012.20.03535-1 22/06/2022 [2014.00617-7 - Janaina p s Alves da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 22/06/2022 20/09/2022
36010.0012.20.03536-1 22/06/2022 |2005.11483-2 - Ronaldo Moraes da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 22/06/2022 20/09/2022
36010.0012.20.03602-1 23/06/2022 |2008.03591-8 - Jorge Luis Carreiro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 23/06/2022 21/09/2022
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36010.0012.20.03603-1 23/06/2022 [2021.00484-2 - Aurecy Ferreira Anzil de Morais 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 23/06/2022 21/09/2022
36010.0012.20.03604-8 23/06/2022 [2015.03683-5 - Mayara Adriano 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 23/06/2022 21/09/2022
36010.0012.20.03605-6 24/06/2022 |2007.00780-5 - Ceila Consuelo Carvalho Martins 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 24/06/2022 22/09/2022
36010.0012.20.03606-4 24/06/2022 [2009.05764-8 - Karoline Hiromi Koga 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 24/06/2022 22/09/2022
36010.0012.20.03607-2 27/06/2022 |2007.00923-9 - Maria de Lourdes Duarte 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/06/2022 23/09/2022
36010.0012.20.03608-0 27/06/2022 |2016.05043-2 - Marcio Lima Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 27/06/2022 23/09/2022
36010.0012.20.03609-9 28/06/2022 |2009.00690-3 - Edson Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/06/2022 26/09/2022
36010.0012.20.03610-2 28/06/2022 |2009.00690-3 - Edson Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/06/2022 26/09/2022
36010.0012.20.03611-0 28/06/2022 [2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/06/2022 26/09/2022
36010.0012.20.03612-9 28/06/2022 [2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/06/2022 26/09/2022
36010.0012.20.03613-7 28/06/2022 |2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/06/2022 26/09/2022
36010.0012.20.03614-5 28/06/2022 |2007.00745-7 - Mailza Ramos de Araujo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 28/06/2022 26/09/2022
36010.0012.20.03615-3 28/06/2022 [2014.00617-7 - Janaina p s Alves da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/06/2022 26/09/2022
36010.0012.20.03616-1 28/06/2022 |2016.05043-2 - Marcio Lima Pereira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/06/2022 26/09/2022
36010.0012.20.03620-1 29/06/2022 |2004.08143-4 - Rivelino Vicenti 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/06/2022 27/09/2022
36010.0012.20.03621-8 29/06/2022 |2007.00787-2 - Kétia Flavia Beé 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 29/06/2022 27/09/2022
36010.0012.20.03622-6 29/06/2022 2012.02911-0 - Michela Aparecida Neves Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/06/2022 27/09/2022
36010.0012.20.03623-4 29/06/2022 |2007.00416-4 - Elcy Furquim Rosa 36 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 4.000,00 29/06/2022 27/09/2022
36010.0012.20.03644-7 30/06/2022 [2017.01083-3 - Livia Carla Dos Santos Amorim 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/06/2022 28/09/2022
36010.0012.20.03645-5 30/06/2022 [2007.00923-9 - Maria de Lourdes Duarte 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2022 28/09/2022
36010.0012.20.03646-3 30/06/2022 [2007.00880-1 - Milene Batista Ribeiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/06/2022 28/09/2022
36010.0012.20.03647-1 30/06/2022 |2010.00717-9 - Sueli Dos Santos Lopes Rinaldi 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/06/2022 28/09/2022
36010.0012.20.03648-1 30/06/2022 |2010.00717-9 - Sueli Dos Santos Lopes Rinaldi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 30/06/2022 28/09/2022
36010.0012.20.03649-8 30/06/2022 |2007.00787-2 - Kéatia Flavia Beé 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 30/06/2022 28/09/2022
36010.0012.20.03650-1 30/06/2022 |2021.00483-4 - Fabricio Figueiredo Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2022 28/09/2022
36010.0012.20.03651-1 30/06/2022 [2007.00808-9 - Luciana Tolovi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/06/2022 28/09/2022

Total UO 03601: 326.500,00

DATA: ASSINATURA DO ORDENADOR DE DESPESA:

ASSINATURA DO CONTADOR:
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